AQUINA -
príslušenstvo,
fi ltračné hmoty,
komponenty
TONA Martin, s.r.o.
Priekopská 84
036 08 Martin

Riadiaci ventil typ: Clack WS 1
Riadiaci ventil typ: Clack T1 Twin
Clack TC Clack Cl
TONA Martin, s.r.o.
Priekopská 84
036 08 Martin
tel: +421 43 4282 645
fax: +421 43 4282 645
e-mail.: tona@tona.sk
15
Canature
sklolaminátové fi ltračné fľaše s podstavcom
fľaša horný závit 2 ½“
typ objem / ltr. obj.č.
CPV - 835 23,60 CPV-835
CPV - 1035 38,30 CPV-1035
CPV - 1054 61,00 CPV-1054
CPV - 1248 78,54 CPV-1248
CPV - 1354 105,70 CPV-1354
CPV - 1465 148,00 CPV-1465
CPV - 1665 188,60 CPV-1665
fľaša horný závit 4“
typ objem / ltr. obj.č.
CPV - 1465 148,00 CPV-1465-4
CPV - 1665 188,60 CPV-1665-4
CPV - 1865 257,00 CPV-1865-4
CPV - 2162 330,00 CPV-2162-4
CPV - 2472 494,00 CPV-2472-4
fľaša horný závit 4“ / spodný závit 4“
typ objem / ltr. obj.č.
CPV - 1865 257,00 CPV-1865-4-4
CPV - 2162 330,00 CPV-2162-4-4
CPV - 2472 494,00 CPV-2472-4-4
CPV - 3072 720,00 CPV-3072-4-4
Dôležité:
a) fi ltračné fľaše balené v kartónoch po 1ks
TONA Martin, s.r.o.
Priekopská 84
036 08 Martin
tel: +421 43 4282 645
fax: +421 43 4282 645
e-mail.: tona@tona.sk
16
Struktural
sklolaminátové fi ltračné fľaše s podstavcom
fľaša horný závit 2 ½“
typ objem / ltr. obj.č.
Q - 835 23,60 Q-835
Q - 1035 38,30 Q-1035
Q - 1054 61,00 Q-1054
Q - 1248 78,54 Q-1248
Q - 1354 105,70 Q-1354
fľaša horný závit 4“
typ objem / ltr. obj.č.
C - 1465 140,00 Q-1465-4
C - 1665 170,00 Q-1665-4
C - 1865 250,00 Q-1865-4
C - 2160 309,00 Q-2160-4
C - 2469 436,00 Q-2469-4
fľaša horný závit 4“ / spodný závit 4“
typ objem / ltr. obj.č.
C - 1865 245,00 Q-1865-4-4
C - 2160 310,00 Q-2160-4-4
C - 2469 435,00 Q-2469-4-4
C - 3072 712,00 Q-3072-4-4
C - 3672 746,00 Q-3672-4-4

Dôležité:
a) dodací termín pre fľaše Struktural cca 3-5 týždňov od záväzného objednania
b) fi ltračné fľaše balené v kartónoch po 1ks
TONA Martin, s.r.o.
Priekopská 84
036 08 Martin
tel: +421 43 4282 645
fax: +421 43 4282 645
e-mail.: tona@tona.sk
19
Soľné nádoby
Soľné nádoby s vekom a soľným dnom
soľná nádoba BTR 1
typ objem / ltr. obj.č.
BTR-100 100 BTR-100
BTR-145 150 BTR-145
soľná nádoba BTR 2
typ objem / ltr. obj.č.
BTR-200 200 BTR-200
soľná nádoba BTR 3
typ objem / ltr. obj.č.
BTR-350 350 BTR-350
BTR-500 500 BTR-500
cena obsahuje:  soľné dno
 soľná trubka Ø100 mm s vekom
 prepadové koleno ½“
cena obsahuje:  soľné dno